Mss. 10102, n° LXIX-72, f. 28 v". — Mss. 10103, n" 111, f. 47. 

XVIII 

1124-1127 

Don par Raoul Mauvoisin d'une terre sise à Mantes. 

Domim Radiilû Malivicini 

Scriptura testante, didicimus quod sicut aqua extinguit ig-nem, ita 
elemosina exting^uit peccatum, et animam non patitur ire in tenebras. 
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Quod Radulfus Malus-Vicinus ^ concedens fîdeliter et ag-noscens, 
divino tactus timoré pariter et amore, dédit in elemosinam, monachis 
Sancte-Marie Josaphat qui manent ad Broeham, plateam quamdam 
quam habebat apud Medantam in cing'ula ab una via usque ad alteram 
et a domo Galicherii usque ad domum Garinboldi, immunem ab omni 
exactione et liberam in eternum possidendam, concedentibus Emma 
uxoi'e sua et flliis ejus Guidone et Radulfo. Quod ut notum fiei^et 
presentibus et futuris et nulla unquam oblivione deleretur, antiquorum 
consuetudinem sequentes, releg-endum posteris descripsimus. Hujus 
rei testes sunt : Sanson decanus ; Drog'o, Petrus et Guido fratres 
ejusdem Radulfi, Nicbolaus fîlius Bering'erii, Bernardus de Bello-
monte, Odo de Ver, Amahneus de Maisnil-Rainaldi, Galterius, Olerius, 
Petrus de Faverilz, Arnulfus de Montecalvato, Matbeus de Braicolio, 
Radulfus de Bonovillario, Ascbo Racola, Robertus fîlius, Holdius. 

Item, isdem Radulfus terram quam apud Medantam eisdem mona-
chis abstulerat, concedentibus uxore sua Âmelina et filiis Radulfo et 
Guillelmo, Manasserio, restituit. Testes duo monacbi de Sancto-Wan-
dreg'isilo, Gilsbertus et Radulfus, et Hilduinus presbiter de Glevilla, et 
milites Guerricus de Porta, Matbeus de Joiaco, Galterius de Faverilz. 

Mss . 10102, f, 31, 80 et 81 ( L X X V I I I et LXXIX) . 

XIX 

• Vers 1127 

D o n a t i o n p a r Geof f roy , ôvùquc do C h a r t r e s , do Fégi ise de S a i n t - M a r t i n de Clévill iors 

De ecclesia de Clevillu cuin nppendiciis sais. 

Eg'o G. Dei gn^atia Carnotensis episcopus, apostolice sedis leg-a-

' Le cartulaire de Notre-Dame fait à peine mention de cette famille. Raoul, sa femme 
Emma ou Ameline, Dreux son frère , ses fds Raoul, Guy, Guillaume ne sont pas mentionnés. 
Mariasses qui, le 3 octobre 1195, donnait à Notre-Dame 60 sous pour son anniversaire et 
pour la restauration de la cathédrale, récemment incendiée, est peut-être le môme qui figure 
dans notre charte au nombre des fils de Raoul. Le nécrologe fait son éloge : « Nobilis genere, 
strenuus armis, » Sanson doyen paraît ici avant les fils de Raoul Mauvoisin et seul de tous 
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tus universis ad quorum noticiam presentem cartulam producetur no-
tum fleri volo quod monasterio de Josaphat quod j uxta Leug^as consti^uitur 
donavimus ecclesiam Sancti-Martini de Clevilla cum appendiciis suis, 
hanc itaque per manum nostram, tuam, frater Girarde, prefati mo-
nasterii abbas, sicut pretaxatum est, donamus et confirmamus, salvo 
debito censu et subjectione Garnotensis ecclesie, présente Pag-ano, 
Pixiacense archidiacono